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Ammatillisista perustutkinnoista työelämään –
Arviointi työllistymisen tukemisesta sekä
urasuunnittelu- ja työelämävalmiuksista

8.3 Työllistyneiden työtilanne kyselyhetkellä

Niiltä ammatillisen perustutkinnon suorittaneilta, jotka olivat valmistumisensa jälkeen
työllistyneet, selvitettiin heidän tämänhetkinen työtilanteensa. Näistä vastaajista kolme
neljäsosaa kävi töissä kyselyn toteutusajankohtana (kuvio 33). Tutkintoon johtavassa
koulutuksessa opiskeli 16 prosenttia ja työttömäksi oli jäänyt 7 prosenttia. 

Kyselyn toteutusajankohtana työssä käyneistä vastaajista 78 prosenttia oli kokopäivätyössä
toisen palveluksessa, 16 prosenttia osa-aikatyössä toisen palveluksessa ja kuusi prosenttia
työllisti itsensä yrittäjänä, ammatinharjoittajana tai freelancerina [1 ].

KUVIO 33. Valmistumisensa jälkeen työllistyneiden perustutkinnon suorittaneiden tilanne
kyselyn toteutusajankohtana 

Lisäksi niiltä kyselyyn vastanneilta, jotka olivat työllistyneet valmistumisensa jälkeen, selvitettiin
missä heidän viimeisin työpaikkansa sijaitsi, työpaikan sektori ja toimiala. Useimpien kyselyyn
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vastanneiden viimeisin työpaikka sijaitsi Uudellamaalla (28 % vastaajista), Pirkanmaalla (11 %
vastaajista) tai Varsinais-Suomessa (8 % vastaajista) (ks. liite 22). Ulkomailla työskenteli kaksi
prosenttia vastaajista. Useimmiten kyselyyn vastanneet olivat työskennelleet yksityisellä
sektorilla (59 % vastaajista) (taulukko 26). Toimialoista työpaikat olivat useimmiten sijoittuneet
palvelualalle (73 % vastaajista).

TAULUKKO 26. Valmistumisensa jälkeen työllistyneiden perustutkinnon suorittaneiden
viimeisimmän työpaikan sektori ja toimiala

Viimeisintä työpaikkaa kuvaavia tietoa
Osuus
vastanneista
(%)

Vastanneiden
määrä (n)

Sektori

Yksityisen sektorin työpaikka (esim.
yhtiö, järjestö, säätiö, seurakunta)

58,7 2 795

Julkisen sektorin työpaikka (esim. kunta,
kuntayhtymä, hyvinvointialue, valtio)

32,8 1 563

Työllistän itse itseni 5 239

En osaa sanoa 3,5 168

Toimiala

Teollisuus ja energia (valmistava
teollisuus, metalli, sähkö, puuala,
elintarvikeala, maa-, metsä- ja
kalatalous, kaivos

15,7 747

Rakentaminen (talonrakennus, putki-,
ilmanvaihto-, kylmä- ja eristysasennus,
maa- ja vesirakentaminen)

4,9 234

Palvelut (sosiaali- ja terveyspalvelut,
kauppa, logistiikka, ravitsemis- ja
matkailuala, opetus- ja varhaiskasvatus,
liike-elämän palvelut, kulttuuri ja viestintä,
julkinen hallinto

73,1 3 483

En osaa sanoa 6,3 300

 

1: Kyselyssä kokopäivätyön määriteltiin tarkoittavan työtä, jossa työaika on yli 35 tuntia viikossa. Osa-aikatyön
määriteltiin tarkoittavan työtä, jossa työaika on alle 35 tuntia viikossa.
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